
75 

Nr. 41.166 

BUDGET 2017 

Evenwicht na de eerste reeks wijzigingen. 

__________ 

 

 

De provincieraad van Antwerpen, 

 

Gelet op artikel 89 1°b en artikel 150 van het provinciedecreet, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 29 van het besluit van de Vlaamse regering betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 4 van het ministerieel besluit betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Overwegende de voorgestelde vermeerderingen en verminderingen van kredieten; 

 

Op voorstel van de deputatie, 

 

BESLUIT: 

 

Enig artikel: 

Goedgekeurd wordt de hierna volgende opsomming van vermeerderingen en 

verminderingen van kredieten door de eerste reeks wijzigingen aan het budget 2017. 

 

 

 

Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 26 januari 2017. 

 

In opdracht : 

 

De provinciegriffier, De voorzitter, 

(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 

 



76 

Nr. 41.166 

 



77 

Nr. 41.166 

 



78 

Nr. 41.166 

 



79 

Nr. 41.166 

 



80 

Nr. 41.166 

 



81 

Nr. 41.166 

 



82 

Nr. 41.166 

 



83 

Nr. 41.166 

 



84 

Nr. 41.166 



85 

Nr. 41.166 

 



86 

Nr. 41.166 

 



87 

Nr. 41.166 

 



88 

Nr. 41.166 

 



89 

Nr. 41.166 

 



90 

Nr. 41.166 

 



91 

Nr. 41.166 

 



92 

Nr. 41.166 

 



93 

Nr. 41.166 

 



94 

Nr. 41.166 

 



95 

Nr. 41.166 

 



96 

Nr. 41.166 



97 

Nr. 41.166 

 


